1

枣城管〔2018〕65 号

各区（市）城管局（住建局、环卫局），市市政园林局、市

执法监察支队，局机关各科室：

为做好省级环境保护督察保障工作，市局决定成立全市

城管系统保障省级环境保护督察工作协调联络组（以下简称

协调联络组）。现将协调联络组成员名单公布如下：

组  长：颜景焱  市城管局副局长

副组长：盖 云 市城管局副局长、市市政园林管理局局长

王再海 市城管局副局长

赵 云 市城管局副局长、市城管执法支队支队长

孙士伟 市城管局副局长

李百均 市城管局副调研员

孙传标 市城管局副县级干部

成  员：姜广涛 滕州市城管局局长

 2

      白连刚 薛城区城管局局长

      王建军 山亭区城管局局长

      秦 凌 市中区城管局局长

      王思全 峄城区城管局局长

      王 勇 台儿庄区城管局局长

      陈秀春 高新区城管局局长

      胡桂云 滕州市环卫处主任

      李永强 薛城区环卫处主任

      张 雷 山亭区环卫处主任

      周 强 市中区环卫局局长

      宋均山 峄城区环卫局局长

      葛洪海 台儿庄区环卫处主任

      杨 亮 高新区环卫处主任

      毛洪雨 滕州市市政工程处主任

      王士民 薛城区市政管理处主任

      王纯仁 新城市政园林处主任

      罗 永 山亭区市政管理所主任

      宋芳利 市中区市政工程管理处主任

      朱玉璨 峄城区市政园林管理处主任

      郑均健 台儿庄区市政工程管理处主任

      杨 坤 高新区市政园林处主任

      李 明 滕州市园林管理处党总支书记

      袁 浩 薛城区园林管理处主任

 3

      孙彦生 山亭区园林绿化工程管理处主任

      秦昭鹏 市中区园林管理处主任

      杨 明 台儿庄区园林管理处主任

      张传民 市市政园林局副局长

郭爱军 市市政园林局副局长

          贾继勇 市市政园林局副局长

          王宏春 市城管执法监察支队副支队长

沈 非 市城管局办公室主任

张 宇 市城管局执法监督科科长

赵 建 市城管局投诉受理中心主任

李 允 市城管局市容环卫科科长（联络员：13561110327）

协调联络组负责省环境保护督察组（以下简称督察组）

在我市城管领域督察期间的联络、保障、协调工作。协调联

络组下设五个专项工作组，具体做好日常保障工作（名单详

见附件）。各专项工作组实行组长负责制，具体职责分工由

组长负责提出并抓好落实。

附件：《全市城市领域保障省级环境保护督察工作协调

联络组各专项工作组成员名单》

               2018 年 8 月 16 日

 4

一、 综合保障组

组 长：颜景焱 市城管局党组副书记、副局长

副组长：孙传标 市城管局副县级干部

成 员： 张传民 市市政园林局副局长（联络员：18663217776）

孙法杰 市执法支队法规科科长

    李 允 市城管局市容环卫科科长

李昌文 市城管局办公室副主任科员

王 秀 市市政园林局办公室副主任

崔 杰 市城管执法监察支队二大队副大队长

彭 伟 市城管局办公室科员

李 杰 市执法支队办公室科员

各区（市）城管局，市政、园林、环卫部门办公室主任

职 责：

1、负责组织筹备有关会议；

2、负责督察组进驻撤离、调研座谈、走访问询等活动

的总体计划安排；

3、负责受理、协调、调度及反馈督察组交办事项；

4、负责向市委、市政府汇报工作进展；

5、负责与市直有关单位的沟通协调；

 5

6、负责按督察组要求组织实施城管领域个别谈话；

7、负责有关文字材料的起草；

8、负责整理有关会议记录、图文资料，制发会议纪要，

传达会议精神；

9、负责环保督察期间的宣传报道；

10、完成领导交办的其他事项。

二、现场联络组

组 长：盖 云 市城管局副局长、市市政园林局局长

副组长：李百均 市城管局副调研员

成 员 ：郭爱军 市市政园林局副局长（联络员：13706323173）

王宏春 市执法支队副支队长

      胡浩波 市市政园林局办公室主任

李 允 市城管局市容环卫科科长

鲍 林 市市政园林局园林规划科副科长

          张宪宝  市城管局市容环卫科科员

各区（市）城管、市政、园林、环卫部门相关负责人

职 责：

1、负责督察组走访问询、下沉督察等现场检查活动的

计划筹划；

2、负责组织陪同督察组走访问询、下沉督察等现场检

查活动；

3、负责督察组走访问询、下沉督察等现场检查活动期

 6

间，与相关部门、区（市）的对接、沟通和协调；

4、负责城管领域环境保护工作技术指导；

5、及时汇总督察组走访问询、下沉督察等现场检查活

动期间工作情况，定期向综合协调组汇报，重大情况随时报

告；

6、完成领导交办的其他事项。

三、资料档案组

组 长：王再海 市城管局副局长

副组长：李百均 市城管局副调研员

成 员： 贾继勇 市市政园林局副局长（联络员：15216321556）

      杨 涛 市市政园林局环卫科科长

      张明文 市市政园林局综合科科长

郝传宝 市市政园林局城市防汛办主任

      李 允 市城管局市容环卫科科长

姬小玉  市城管局市容环卫科副科长

      张 乐 市执法支队广告办副主任

          各区（市）城管、市政、园林、环卫部门相关负责人

职 责：

1、根据督察组调阅资料清单，协调各单位提供相关档

案资料；

2、负责督察组调阅档案资料的调度、催办工作；

3、负责督察组调阅档案资料的接收、审核、移交以及

 7

退还等工作；

4、负责督察组调阅档案资料的管理等工作；

5、完成领导交办的其它事项。

四、信访安保组

组 长：赵 云 市城管局副局长、市执法支队支队长

副组长：赵 建 市城管局投诉中心主任

成 员：单维勇 市城管局投诉中心主任科员（联络员：

15806327588）

      张慧清 市城管局机关党组织专职副书记

闫义军 市执法支队一大队大队长

      车彦涛 市执法支队一大队主任科员

      各区（市）城管、市政、园林、环卫部门相关负责人

职 责：

1、负责制定安保维稳和信访工作方案；

2、做好督察组驻地和完成期间的安全保障、交通保障

等工作；

3、妥善处理涉城管领域群众信访问题；

4、负责制定突发事件应急预案，做好应急处置等工作；

5、按照督察组要求，安排工作人员参加督察期间投诉

举报热线受理工作；

6、负责投诉举报热线工作人员的日常管理和工作协调；

7、完成领导交办的其他事项。

 8

五、交办事项落实组

组 长：孙士伟 市城管局副局长

副组长：孙传标 市城管局副县级干部

成 员： 张 宇 市城管局执法监督科科长（联络员：13563265328）

      陈 敏 市市政园林局园林规划科科长

孙 超 市执法支队一大队副主任科员

张宪宝  市城管局市容环卫科科员

各区（市）城管、市政、园林、环卫部门相关负责人

职 责：

1、组织对督察组交办案件进行分析研判，提出交办意

见；

2、负责督察组交办案件的接收、交办、汇总、反馈等

工作；

3、负责督察组交办案件的督办、跟踪问效、限期完成

等工作，负责督导各区（市）城管领域做好配合环保督察相

关准备工作、督察组交办事项的办理和后督察工作；

4、针对督察组交办以及信访中发现的重大环境问题，

抓好边督边改、立查立改等工作落实；

5、督察各区（市）对案件查办中的责任人进行责任追

究；

6、对案件办理情况进行梳理汇总，按照督察组要求协

调进行信息公开，并督察区（市）城管系统做好信息公开工

 9

作；

7、完成领导交办的其他事项。